

Hammermühle Madeleines al cioccolato, s. glutine (Art. 60742)

Hammermühle Madeleines al cioccolato, s. glutine

Ingredienti

UOVA, ripieno (20%)(cacao)(zucchero, acqua, glucosio, olio di semi di girasole, sciroppo di glucosio, umidificante glicerina, polvere di cacao magro (4%), ALBUME IN polvere, agente gelificante sodio alginato, agente gelificante pectina, aroma, agenti di resistenza cloruro di calcio), olio di semi di girasole, zucchero, cioccolato fondente (10%)(impasto di cacao, zucchero, burro di cacao), fecola di patate, sciroppo di glucosio, umidificante glicerina, farina di riso, farina di mais, amido di riso, emulsionante lecitina di colza, sale da tavola, agente lievitante fosfati e polifosfati, agente lievitante carbonati di sodio, agente lievitante calcio ortofosfati, addensante xanthano

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI